BP 1180 p 750v 07 do 05-04-1397.

Petrus die Zegher verkocht aan Ghibo zwv Hermannus Bac (1) een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd op den Boertman, tussen Petrus Ghiben soen enerzijds en Elizabeth dvw Engbertus die Zegher en haar kinderen anderzijds, met recht van weg vanaf de gemeint tot aan dit stuk land, (2) een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, die voornoemde Petrus met Lichtmis beurt, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, samen 1 lopen rogge groot, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Ghibo Peters soen enerzijds en Johannes Wouters soen anderzijds.

Petrus die Zegher peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert (dg: inter hereditatem) in loco dicto op den Boertman inter hereditatem Petri (dg: Gh) Ghiben soen ex uno et inter hereditatem (dg: Lijs) Elizabeth filie quondam (dg: G) Engberti die Zegher et eius liberorum ex alio #+ {in margine sinistra: simul cum via pergendi et ambulandi eundi et redeundi a communitate ibidem usque ad dictam peciam terre} (dg: simul cum eundi et pergendi a)# atque hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco quam

dictus Petrus solvendam habet (dg: hereditarie) hereditarie purificationis ex domo et (dg: area) orto et hereditate sibi adiacente simul unam lopinatam terre siliginee continentibus sitis in dicto loco Crumvoert vocato inter hereditatem Ghibonis Peters soen ex uno et inter hereditatem Johannis Wouters soen ex alio ut dicebat (dg: sil) herediatrie vendidit Ghiboni filio quondam Hermannii Bac promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 750v 08 do 05-04-1397.

Luijtgardis wv Andreas zvw Petrus van den Stocke, haar zoon Theodericus en Arnoldus van Os zvw Theodericus van Os ev Katherina, dv voornoemde Luijtgardis en wijlen Andreas, verkochten aan Johannes zvw Willelmus Maes soen een stuk land in Hees, ter plaatse gnd in den Pas, tussen wijlen Arnoldus Boest enerzijds en kvw Johannes Noden soen anderzijds, welk stuk land voornoemde wijlen Andreas verworven had van Petrus van den Stocke, zijn kinderen Theodericus en Aleijdis, Denkinus Scuerman van Gheffen en Arnoldus zv voornoemde Aleijdis.

Luijtgardis relicta quondam Andree filii quondam Petri van den Stocke cum tutore Theodericus (dg: f) eius filius et Arnoldus de Os filius quondam Theoderici de Os maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dictorum Luijtgardis et quondam Andree peciam terre sitam in parochia de Hees in loco (dg: in) dicto in den Pas inter hereditatem quondam Arnoldi Boest ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Noden soen ex alio quam peciam terre dictus quondam Andreas erga Petrum van den Stocke Theodericum (dg: eius filium) #et Aleijdem eius liberos# Denkinum Scuerman de Gheffen et Arnoldum filium dicte Aleijdis acquisiverat (dg: prout in litteris) ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Johanni (dg: -s) filio quondam Willelmi Maes soen promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Henricus) Henricus Godefridi et Heijme datum quinta post letare.